
5daa785c-c38c-ed11-9516-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 6/2023

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 stycznia 2023 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół w Gogolewie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 228 ust. 2 ustawy o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1768, z 2021 r. poz. 2054) i § 4 ust. 2 uchwały 
nr LIII/390/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2035, zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Justynę Krajewską – Dyrektora Zespołu Szkół w Gogolewie do zaciągania 
zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć wyszczególnionych w załączniku nr 2 do uchwały 
nr LIII/390/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2035 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje do 31 grudnia 2023 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

Karol Żukowski 


